
Zarządzenie nr '7.9/2025
Marszałka Województwa Opolskiego

z dnia C.I Łii‚cŁ: 2025 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie podziału nadzoru nad komórkami organizacyjnymi Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz wojewódzkimi samorządowymi jednostkami
organizacyjnymi

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 3 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 796/2024 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego (ze zm.)

Zarządzam, co następuje

§ 1

W Zarządzeniu nr 46/2025 Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie
podziału nadzoru nad komórkami organizacyjnymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego
oraz wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi dokonuje się następujących zmian:

1. w § 1 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„6. Skarbnik Województwa Opolskiego —Stanisław Mazur:
1) sprawuje bezpośredni nadzór nad Departamentem Finansów, z zastrzeżeniem punktu 2,
2) sprawuje nadzór koordynacyjno - organizacyjny nad Zastępcą Dyrektora Departamentu

Finansów odpowiedzialnym za certyfikację i księgowanie wydatków europejskich oraz nad
"Referatem Certyfikacji i Księgowania Wydatków Europejskich" w Departamencie

Finansów."

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r.
I

M 1gRS.,"
kiv0.5EVI/C-JOZ.v i. . KIEGO

, ,Szymbn ‚: L,!aza


